

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 91151490

Data
publicarii 22.12.23

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 3.246,20 RON - 3.246,20 RON

Descriere: CABLU 3X2,5MMP,CU ARMATURA DIN OTEL SI MANTA PVC , CYABY-F ML 200X 7,39= 1.478,00
31520000-7 PROIECTOR LED 50W ,5500LN ,6500K,IP65 D LIGHTING BUC 3X 49,00= 147,00
31681000-3 PIESA LEGATURA CRUCE PENTRU PLADBANDA 50X5 ,ZINCATA,4 SURUBURI BUC 6
X 23,00 =138,00 31211300-1 SIGURANTA MPR 250A/500V KA120,NH1 ETI GERMANIA BUC 6X
32,00= 192,00 31211320-7 SOCLU SIGURANTE MPR 250A/690V,M10 ETI BUC 6 X63,00=
378,00 31681000-3 CLEMA DEVIATIE 3 FIRE WAGO ,100 BUC/SET SET 1X 65,00= 65,00
31681000-3 CLEMA DEVIATIE 2 FIRE WAGO ,100 BUC/SET SET 1X 63,00= 63,00 31681000-3
CLEMA DEVIATIE WAGO 5FIRE 0,5-2,5MMP,100 BUC/SET SET 1X 94,00= 94,00 44812000-5
VOPSEA ALCHIDICA PT.INTERIOR/EXTERIOR ,GRI 4 LITRI/CUTIE KOBER CUT 5 X79,24= 396,20
31530000-0 CORP ILUMINAT LED INTEGRAT ,20W,1500 LUMENI ,IP40, 6400K 600X340X170MM
buc 5X 59,00= 295,00 TOTAL: 3.246,20